podmioty, organizowanie konkursów, imprez plenerowych, których celem jest promowanie właściwych postaw 
w stosunku do zwierząt pod patronatem Burmistrza Gminy, podnoszącym rangę tych imprez. 

Rozdział 5. 
Finansowanie Programu 

§ 16. Wysokość środków finansowych na realizację Programu zabezpieczona jest w budżecie Gminy 
w wysokości 103 000,00 zł (słownie: Sto trzy tysiące złotych 00/100). Kwota przeznaczona będzie na zadania 
związane z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt w następującej wysokości: 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt  55 000,00 zł, 

2) Opieka nad kotami wolnożyjącymi w tym ich dokarmianie -3 000,00 zł,